
DBŁ.5623.40.2024

POSTANOWIENIE  NR  280/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego 2024 r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Zabłudowie

Na podstawie  art. 178 6 l ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z

2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia, co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia wyborów organów  jednostek  samorządu terytońalnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Zabłudowie,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Zabłudowie,  ul. Rynek 8, 16-060 Zabłudów,

w składzie:

1. Magdalena  Czajkowska,  zgłoszona przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Białystok

2. Bożena  Krasowska,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY  GMINY

ZABŁUDÓW,  zam.  Folwarki  Wielkie

3. Katarzyna  Monach,  zgłoszona  przez KWW  JESTEŚMY  Z GMINĄ  ZABŁUDÓW,

zam.  Zabłudów

4. Kamila  Prus-Zadykowicz,  zgłoszona przez KWW  WSPÓLNIE  ZJEDNOCZENI,

zam.  Rafałówka

5. Krzysztof  Siergiejuk,  zgłoszony  przez KWW,,NASZE  PODLASIE",  zam.  Pawły

6. Irena  Trusewicz,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,  zam.  Michałowo

7. Agnieszka  Wiertelak,  zgłoszona przez KWW  NOWA  SIŁA ZABŁUDOWA,

zam.  Zabłudów  - Kolonia

8. Marta  Wołkowycka,  zgłoszona  przez KW  NORMALNY  KRAJ,  zam. Kucharówka

9. Małgorzata  Zieniewicz,  zgłoszona przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rafałówka

Ą 2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Zabłudowie.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

Ja  k  Malinowski


